*Propter has uirtutes hunc Comicum amplexandum, in manibus gestandum, iisdem terendum, fouendum atque exosculandum tibi suadeo. Teque ex animo commonefacio, ut cum per aetatem plus sapueris, huic Terentio, ita ut cum maxime operam diligentem ponas. Ex quo perdiscendo, uberes et diuturnos fructus propter elegantiam sermonis proprii, sententiarum et rerum percipies. Atque mores tuos cereos, ita modestos, excultos, ciuiles et quidem pios formabis, ut laudem inuenias, et amicos pares. Id unice studebis, formae, ut mores sint consimiles. Ingenium bene felix diuinitus tibi datum est, et quale haberes, indicio fuerunt uersus Vergiliani, quos a me auditos, non solum statim exposuisti, sed etiam fideliter memoriae mandasti. Ea res dedit aestimandi spem futurae eruditionis et pietatis, modo hunc fructum pro labore a te ferat pater, nihil amplius postulabit, neque hoc gratius quicquam illi facere potes. Praeclarae tuae indolis conspectus me penitus confirmat, te meis optatis responsurum et patrissaturum, hoc est, eruditionis et pietatis, nomen sanctissimum te relaturum. Nolo te latere mi Iodocule, quod complures ciues Reselliani illustrem illam patris tui charissimi diligentiam cum scholam frequentarem, saepe mihi decantabant. Cui praeter Musarum studium, nihil in pueritia, sicut et nunc id animi habet, unquam dulce fuisse, attestantes. Si quidem cum de more in schola Reselliana, die Iouis post prandium, ocium a literis, quod remissionem uocabant, praeceptor dedisset. Noster Vuillichius recht uuilligk, quasi promptus et facilis ad studiorum radices amaras, fructus uero dulcissimos, spretis omnibus ludorum et spectaculorum illectamentis, in montem quendam excelsum arboribus splendidum, qui Miraculosus dicitur, prope urbem, ubi iucundissimus fluuii praeterfluentis susurrus auditur, literis perdiscendis, sese abdidit, et grauitate ad easdem animum suum adiunxit. Huius tanti patris sedulitas, te commoueat commoneatque, ut studia recolas, sicut incoepisti, et magnificias, quo fiet ut Reselliani nomen magis atque magis per te inclarescat. Id ut commodius fiat, Deum sempiternum, cuius nutu uiuimus, mouemur et sumus, inuocabimus, quo is Spiritu sancto corda nostra illuminet, illuminata illius diuina uoluntate acquiescant, qua Deus noster, qui in altis habitat, et humilia respicit, nos ad unum omnes, regni sui coelestis conciuies pro sua ineffabili clementia et misericordia, facere dignetur, per Dominum nostrum Iesum Christum, Amen. Ex Musaeo circiter ferias diui Michaelis. Anno a recuperata salute 1550.*